ニュースリリース（２枚あります）

2022/10/11

報道関係各位

＜発信元＞  名城大学 渉外部 広報課
〒468-8502 名古屋市天白区塩釜口一丁目 501 番地

TEL.052-838-2006 FAX.052-833-9494／ E-mail：koho@ccml.meijo-u.ac.jp

10 月 30 日（日）、仙台市で第 40 回全日本大学女子駅伝対校選手権大

会が開催されます。本学女子駅伝部はさまざまな壁を乗り越え、積み上げ

てきた固い結束力で史上初の大会6連覇を目指します。

今年は沿道での観戦・応援（声だし禁止）が可能ですが、下記の通り、

レース時間帯に大学（天白キャンパス）からもパブリックビューイングに

よる応援を行います。このパブリックビューイングはこれまで大学関係者

のみで実施していましたが、今回は一般の方の参加も可能です。

ぜひ、ご取材ください。

日時
2022 年 10 月 30 日（日）11：00 開場、11：40パブリックビューイングスタート

※レースは 12:10 スタート

会場
名城大学天白キャンパス共通講義棟北1階 名城ホール（N-101）

定員：100 名（要事前申込、入場無料）

内容

レースの模様を大型スクリーンで投影する他、應援團（吹奏楽・チア）も実施。また現

地と Zoomをつなぎ、ここでしか見られない監督や選手のコメント、テレビには映らな

い裏側の様子も放映予定。来場者にはオリジナルグッズの抽選会も予定しています。

取材要領

新型コロナウイルス感染症防止のため、マスク着用、検温、手指消毒、腕章着用とさせ

ていただきます。取材していただける場合は、

10 月 27日（木）15：00 までに koho@ccml.meijo-u.ac.jp へメールでお知らせくだ

さい。メールのタイトルは「駅伝パブリックビューイング／社名」とし、本文には、

①部署名 ②担当者名 ③電話番号 ④参加人数 ⑤車両乗り入れ有無（タクシーは不

要）をご明記ください。

問い合わせ先 名城大学総務部スポーツマネジメント課 TEL：052-838-2551

※本イベントは新型コロナウイルス感染防止対策を行った上での開催となります。感染拡大防止の観点

から開催を中止する場合があります。

第 40回全日本大学女子駅伝対校選手権大会

史上初の６連覇を目指す女子駅伝部

大学からパブリックビューイングで応援

一般参加も可、10月 30日（日）11：40スタート

一般の方のお申し込みはこちら→

mailto:koho@ccml.meijo-u.ac.jp

第40回 全日本大学女子駅伝対校選手権大会

2022年10月30日(日)11:00OPEN / 11:40START
名城大学 天白キャンパス 共通講義棟北 名城ホール（N101)
対象者 女子駅伝部を応援してくださる方

右記のQRコードまたはURLからお申込みください。申込方法
https://forms.gle/wErfq2KRXGnhX4kv6

●本イベントは、新型コロナウイルス感染防止対策を行った上での開催となります。
感染拡大防止の観点から開催を中止する場合があります。

●事前に体温を測定いただき、発熱（37.5度以上または平熱＋1度以上）がないことを
ご確認の上お越しください。発熱・咳・咽頭痛などのある方はご遠慮ください。

●会場内では必ずマスクをご着用し、手指消毒（会場入口に設置）を行ってください。
●感染防止のため、社会的距離を確保します。指定された位置にお座りください。
●お車での入構はできません。公共交通機関でお越しください。
●当日は正門からお入りください。その他の入口からは入構できません。
●その他、主催者の指示に従ってください。

問い合わせ:名城大学総務部スポーツマネジメント課 TEL052-838-2551(内線2204)

第３８回（2020.10.25）

第３７回（2019.10.27）

第３６回（2018.10.28）

第３５回（2017.10.29）

先着100名
入 場無料
要事前申込

優勝

2連覇

3連覇

4連覇

5連覇
第３９回（2021.10.31）

オリジナル
グッズ抽選会
も行います

女子駅伝部 6連覇達成へ！
名城大学